УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 16»

П Р И К А З
г. Ижевск

31.03.2025 № __158-ОД

 Об открытии лагеря

На основании приказа Управления образования Администрации города

Ижевска от 22 марта 2022г №_133 «Об организации оздоровительных

лагерей с дневным пребыванием», п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть на базе МБОУ «СОШ №16» летний оздоровительный лагерь с

дневным пребыванием для учащихся начальной школы в количестве

120 человек с 28.05.2025г. по27.06.2025 г., продолжительностью 21

день.

2. Христолюбову Светлану Леонидовну, учителя начальных классов,

назначить начальником школьного лагеря с изменением режима

работы с 28.05.2025г.  по  27.06.2025 г.

3.  Высотских Марию Александровну, Кислухина Алексея Михайловича,

назначить педагогами- организаторами с 28.05.2025г.  по  27.06.2025 г

Замятину Ангелину Витальевну назначить звукооператором

4. Христолюбовой С.Л., начальнику лагеря:

4.1. Сформировать штатное расписание

4.2. Сформировать отряды для организации отдыха и оздоровления

детей

4.3.  Обеспечить страхование жизни и здоровья обучающихся

4.4.  Обеспечить поступление денежных средств от родителей на

питание в лагере с дневным пребыванием детей в установленном

порядке

4.5. Обеспечить взаимодействие со всеми структурными

подразделениями Администрации города Ижевска для

организации питания, спортивной и культурно- массовой работы

в лагере

      5. На Христолюбову С.Л., начальника лагеря, возложить ответственность:

          -за жизнь и здоровье детей во время работы и передвижения школьного

лагеря;

           -за организацию содержательного досуга;

           -за ведение финансового учета и предоставление отчетности в

бухгалтерии, обслуживающие учреждения, в установленные для отчета

сроки;

            -за предоставление письменного отчета о работе лагеря в отделы

образования Управления образования по районам, в течении пяти дней со

дня окончания смены

Директор                                              Ж.В.Таранникова

С приказом ознакомлены: _______________________С.Л. Христолюбова

_______________________ А.В.Замятина

_______________________М.А.Высотских

_______________________А.Кислухин

		2025-05-20T14:51:57+0400
	Таранникова Жанна Владимировна